Ngày 16/01/2020, đại diện Lãnh đạo
và BCH Công Đoàn Công ty Cổ Phần
Công Nghệ & Truyền Thông Việt Nam
(VNTT) đã đến thăm và chúc Tết các hộ
nghèo, bảo trợ xã hội và gia đình có
công tại Phường Hòa Phú - Thành phố
Thủ Dầu Một - Tỉnh Bình Dương nhân
dịp Tết Nguyên đán Canh Tý 2020.
Về thăm và chúc Tết tại địa phương,
Lãnh đạo VNTT đã động viên, thăm hỏi

sức khoẻ, cuộc sống sinh hoạt thường
ngày của các hộ nghèo và người có
công. Đồng thời gửi lời chúc sức khỏe
hạnh phúc và vạn sự như ý đến các hộ.
Nhân dịp này, Lãnh đạo VNTT đã trao
tặng 13 phần quà (500.000 đồng/phần)
đến các hộ nghèo và gia đình có công
tại Phường Hòa Phú.